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Meget pen og velholdt  
3‑roms med flott  
beliggenhet. 

Vi har gleden av å presentere en populær og pen 3‑roms i Karrestad 1  
Borettslag. Usjenert 1.etg. innerst i hagen. Leiligheten er påkostet i  
senere år og fremstår lys og tiltalende. Stor veranda med trapp ned til  
hagen. Garasje i fellesrekke. Vedovn i stuen.

1.etg.: Entre med garderobe, dusj/​wc med opplegg til vaskemaskin, 2  
soverom med garderobeskap, kjøkken, og stue/​spisestue med  
vedovn og utgang til en solrik, overbygd veranda. 
Det medfølger god lagringsbod både på loft og i kjeller. Garasje i  
fellesrekke.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 154 802,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 106 042,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 200,‑
Selger:	 John Kåre Sperre

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1972
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  68/​​​​​​​85 kvm
Tomtstr.:	 6408 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 64, bnr. 99
Andelsnr.:	 17
Oppdragsnr.:	 1101240118

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 85 m²
TBA: 9 m²

Leiligheten
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 6 m² 2 boder
1. etasje
BRA‑i: 68 m² Gang, bad/​vaskerom, 2 soverom, stue, kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Veranda

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² Garasje

Ikke målbare arealer
Garasje GUA er 14 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Leiligheten:
Areal oppgitt som TBA er terrasse/​altan.
Areal oppgitt som BRA‑e er boder i kjeller som tilhører andelen.
Det tilhører en bod på loftetasjen, den har ikke målbart areal på grunn av lav høyde.
Tillegg disponeres 1/​4 del av fellesarealer i kjeller og på loft, dette er ikke medtatt i  
arealberegningen i henhold til måleregler.
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Garasje:
Deler av garasjen har høyde under 1,9 meter. Areal med lav himlingshøyde (ALH) er det  
arealet som trekkes ut i henhold til måleregler ved
skråtak og medtas ikke som målbart areal selv om det er gulvareal der.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6408 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med blomsterbed, busker og epletrær. Selger har i sommer  
dyrket frem bl.a. squash, sukkererter, paprika, agurk og krydder. Buskbeplatningen gir  
også et naturlig innsynsskille mellom leilighetene i 1.etasje. Asfaltert gårdsplass med  
p plass og garasjerekke.

Beliggenhet
Lunt og vakkert beliggende innerst i frodig og pen hage ‑ solrikt og barnevennlig  
innerst på feltet. Ingen gjennomgangstrafikk! Her er det kort vei til buss, skole og  
nærbutikker, turterreng og mye mer. Det er også kort vei til Remmen og Høgskolen. 

Adkomst
Noen få trappetrinn opp til 1.etg. 

Bebyggelsen
Området består av etablert boligbebyggelse med flermannsbolig, rekkehus, småhus og  
eneboliger.

Skolekrets
Låby barneskole og Strupe ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussforbindelse

Bygningssakkyndig
Brattli Takst og Byggvurdering AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Oppført med reisverk og bjelkelag av tre. Utvendig kledd med trepanel. Saltak med  
takstein. Kjeller av mur/​​betong. Husmorvinduer med isolerglass. Borettslaget er  
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rehabilitert utvendig med ny kledning og nye verandaer. 
Opplysninger om byggemåte er hentet fra HABO sin hjemmesider.

Innhold
1.etg.: Entre med garderobe, dusj/​​wc med opplegg til vaskemaskin, 2 soverom med  
garderobeskap, kjøkken, og stue/​​spisestue med vedovn og utgang til en solrik,  
overbygd veranda. 
Det medfølger gode lagringsboder både på loft og i kjeller. Garasje i fellesrekke.
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